Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Посёлок Ивня

26 июня 2018 г.

                                          № 339

Об утверждении схемы

расположения земельного участка

на кадастровом плане территории

в границах кадастрового

квартала 31:01:0401026

В соответствии со статьёй 11.10 Земельного кодекса Российской

Федерации и на основании согласования схемы расположения земельного

участка на кадастровом плане территории Управлением лесного и охотничьего

хозяйства Белгородской области 20 июня 2018 года исх. № 2245 об отсутствии

нарушения границ земель лесного фонда РФ и особо охраняемых природных

территорий регионального значения администрация Ивнянского района

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом

плане территории Курасовского сельского  поселения с условным номером

:ЗУ1 в кадастровом  квартале 31:01:0401026, в границах территориальной зоны

Сп-5 – зона специального назначения, связанная с размещением полигонов

ТБО, ЖБО, ориентировочной площадью 60750 кв.м., на землях категории

«Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания,

телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности,

земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения» с видом

разрешённого использования «Полигоны твердых бытовых отходов»,

расположенного по адресу: Белгородская область, Ивнянский район,

Курасовское сельское поселение.

2

2. Направить данное постановление в Федеральное государственное

бюджетное учреждение «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и картографии» в срок не более чем

пять рабочих дней со дня принятия и прилагаемую схему расположения

земельного участка.

3. Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных

технологий аппарата главы администрации района (Неустроева Н.А.)

обеспечить размещение постановления на сайте администрации Ивнянского

района.

4. Срок действия настоящего постановления об утверждении схемы

расположения земельного участка составляет два года.

Глава администрации района  А.Л. Гончаров

3

 Утверждена

постановлением

администрации Ивнянского района

от __________ 2018  года № ____

Схема расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка

–

Площадь земельного участка 60750 м2

Обозначение

характерных точек

границ

Координаты, м

X Y

1 2 3

н1 446035.49 1299003.66

н2 446034.41 1299038.14

н3 446030.10 1299056.46

н4 446047.34 1299097.41

н5 446032.25 1299136.20

н6 446041.95 1299169.61

н7 446030.10 1299206.25

н8 446040.88 1299254.74

н9 446024.71 1299283.83

н10 446015.01 1299318.32

н11 446008.55 1299343.10

н12 446025.79 1299367.89

н13 446007.47 1299387.28

н14 446005.31 1299406.68

н15 445986.99 1299415.30

н16 445925.57 1299423.92

н17 445890.01 1299429.31

н18 445876.00 1299410.99

н19 445861.99 1299257.97

н20 445891.09 1299175.00

н21 445907.69 1299146.91

н22 445874.74 1299124.15

н23 445932.43 1299013.23

н24 445936.93 1298992.13

н1 446035.49 1299003.66

Страница 1

4

Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории

                                                                              Масштаб 1:10 000

                                                                                                                    Система координат: СК кадастрового

округа

                                Условные обозначения

                                 - обозначения образуемого земельного участка

                              :779 - номер учтенного земельного участка

                              31:01:0401026 – номер кадастрового квартала

                              н2 – обозначения характерных точек границ образуемого земельного участка

                              31.01.2.30 – зона с особыми условиями использования территории

Страница 2

:2 :3    :4 :5

31:01:0401026

31.01.2.9

31.01.2.33

31.01.2.6

31.01.2.21

31.01.2.30

   н1

н2 н3 н4 н5   н6   н7

н8

  н9

 н10

  н11

н12 н13

н14

  н15

н16

 н17

н18

н19

н20 н21

н22

н23

н24

:779

:396(27)

    :396(51)

:396(1)

:396(31)

:396(17)

:396(42)

  :396(18)

:396(35)

:396(2)

   :396(65)

:396(24)

:396(7)

:396(54)

:396(43)

  :396(63)

:396(64)

:396(62)

:396(25)

:396(26) :396(34)

    :396(66)

:396(36)

:405(1) :405(2)    :405(9) :405(3)

:415(29)

:415(9)

:415(6) :415(11)

:415(25)

:415(30)

:415(14)

:415(34)

:467(6)

:467(7)

:467(17)

:467(1) :467(3) :467(18)

:467(14)

:467(19)

5

Лист №1 из 1 листа

ЛИСТ

согласования проекта постановления

администрации муниципального района «Ивнянский район»

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом

плане территории в границах кадастрового квартала 31:01:0401026
Документу присвоен № ____________ от ______________________2018 г.

Подготовлено:

Главный специалист отдела по

управлению муниципальным

имуществом и земельными ресурсами

администрации района

А. Черкашина

Согласовано:

Заместитель главы администрации

района – руководитель аппарата главы

администрации района

Первый заместитель главы

администрации района  по

экономическому развитию

В. Доморацкий

В. Карманов

И.о. начальника юридического отдела

аппарата главы администрации района

Н. Горлов

Проверено:

Начальник  отдела делопроизводства

и организационно-распорядительных

документов аппарата главы

администрации района

И. Марушко

Лист согласования оформил:

   Черкашина А.П.,  25.06.2018г., 5-11-89

(подпись, фамилия, имя, отчество, дата, рабочий телефон)

1